
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/229/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/229/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 września 2022 r. 

 
 

DZIAŁ 010 

ROZDZIAŁ 01095 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.08.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   18 388 10 000 28 388 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   18 388 10 000 28 388 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   18 388 10 000 28 388 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   18 388 10 000 28 388 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 388 10 000 28 388 

 

DZIAŁ 020 

ROZDZIAŁ 02095 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   180 000 40 000 220 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   180 000 40 000 220 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 387 0 9 387 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   9 387 0 9 387 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 387   9 387 

5. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   170 613 40 000 210 613 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 170 613 40 000 210 613 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p
. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   15 801 411 -121 337 15 680 074 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   15 000 0 15 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

  15 000 0 15 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 000   15 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   15 786 411 -121 337 15 665 074 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 786 411 -121 337 15 665 074 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 15 736 411 -121 337 15 615 074 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej (…) 6300 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71020 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.07.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 000 -3 364 9 636 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 000 -3 364 9 636 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   13 000 -3 364 9 636 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   650 0 650 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 650   650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   12 350 -3 364 8 986 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 350 -3 364 8 986 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 763 406 25 000 6 788 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 723 406 25 000 6 748 406 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 708 406 25 000 6 733 406 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 154 280 0 5 154 280 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 980 235   3 980 235 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 370 000   370 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 687 640   687 640 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 98 005   98 005 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 8 400   8 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 554 126 25 000 1 579 126 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 4 526   4 526 

  Zakup środków żywności 4220 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 214 487   214 487 

  Zakup energii 4260 402 500 9 000 411 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 281 372   281 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 060   97 060 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 000   6 000 

  Różne opłaty i składki 4430 243 000   243 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 985   171 985 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 196   196 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 93 000 16 000 109 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500   2 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000   40 000 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 731 136 135 000 1 866 136 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 731 136 135 000 1 866 136 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   1 731 136 135 000 1 866 136 

  
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
(…) 8090 3 000   3 000 

  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych (…) 8110 1 728 136 135 000 1 863 136 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.07.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   324 946 65 112 390 058 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   324 946 65 112 390 058 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   324 946 65 112 390 058 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 324 946 65 112 390 058 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 169 286 12 340 1 181 626 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 169 286 12 340 1 181 626 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 169 286 12 340 1 181 626 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 1 169 286 12 340 1 181 626 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   340 236 -28 174 312 062 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   340 236 -28 174 312 062 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   326 379 -28 174 298 205 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   310 410 -28 174 282 236 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 51 757 -3 557 48 200 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 5 422 -1 347 4 075 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 50 174 -23 270 26 904 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 184 613   184 613 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 17 444   17 444 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   15 969 0 15 969 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 217   8 217 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 752   7 752 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   13 857 0 13 857 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 857   13 857 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 676 707 174 992 2 851 699 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 676 707 174 992 2 851 699 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 676 707 174 992 2 851 699 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 103 0 3 103 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103   103 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 673 604 174 992 2 848 596 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 38 285   38 285 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 632 112 174 992 2 807 104 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 558 4 000 13 558 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 558 4 000 13 558 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   9 558 4 000 13 558 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  9 558 4 000 13 558 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 450   2 450 

  Zakup energii 4260 6 808   6 808 

  Zakup usług remontowych 4270   4 000 4 000 

  Zakup usług pozostałych  4300 300   300 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

 



 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   637 774 -495 094 142 680 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   637 774 -495 094 142 680 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   637 774 -495 094 142 680 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 637 774 -495 094 142 680 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 562 770 52 474 5 615 244 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 562 770 52 474 5 615 244 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 550 770 52 474 5 603 244 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 279 107 52 474 4 331 581 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 294 826 52 474 3 347 300 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 543 613   543 613 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 63 560   63 560 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 84 800   84 800 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 17 500   17 500 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 29 339   29 339 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 271 663 0 1 271 663 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 836   277 836 

  Zakup środków żywności 4220 404 100   404 100 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 61 400   61 400 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000   15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 160 500   160 500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 133 038   133 038 

  Podatek od nieruchomości 4480 20 000   20 000 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 0   0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 9 089   9 089 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 000 0 12 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 12 000   12 000 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.02.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 400 103 359 119 759 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 400 103 359 119 759 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   16 400 103 359 119 759 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   16 400 103 359 119 759 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 400 103 359 119 759 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.07.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   505 000 120 000 625 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   505 000 120 000 625 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   505 000 120 000 625 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 505 000 120 000 625 000 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   603 514 28 174 631 688 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   603 514 28 174 631 688 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   593 047 28 174 621 221 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   315 056 28 174 343 230 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 145 272 28 174 173 446 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 014   11 014 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 51 125   51 125 



  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 7 325   7 325 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 89 410   89 410 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 7 910   7 910 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   277 991 0 277 991 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 82 000   82 000 

  Zakup środków żywności 4220 117 964   117 964 

  Zakup energii 4260 45 000   45 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 22 200   22 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 10 827   10 827 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 467 0 10 467 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 467   10 467 

 

DZIAŁ 900 

ROZDZIAŁ 90095 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO         
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 0 20 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   20 000 0 20 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   20 000 -15 000 5 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   20 000 -15 000 5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000 -15 000 5 000 

5. Dotacje na zadania bieżące   0 15 000 15 000 

  Dotacja celowa na pomoc finansową (…) 2710  0 15 000 15 000 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p
. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.08.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   180 159 3 364 183 523 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   180 159 3 364 183 523 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   142 659 3 364 146 023 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   142 659 3 364 146 023 

  Nagrody konkursowe 4190 10 500   10 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 159   7 159 

  Zakup usług pozostałych 4300 124 971 3 364 128 335 

  Różne opłaty i składki 4430 29   29 



5. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   37 500 0 37 500 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 
221 uofp (…) 2360 30 500   30 500 

  Dotacja celowa na pomoc finansową (…) 2710 7 000   7 000 



 

 

 


